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RAL SPREY RENK KARTELASI

NOT: Katalogda yer alan renkler bilgi amaçlı olup orjinal renkleri ile farklılık gösterebilir

RAL 6018 Açık Yeşil

Cat Sarısı 342530
RAL 1003 Sinyal Sarı
RAL 1007 Krom Sarı

RAL 1013 İnci Beyaz
RAL 1015 Açık Fildişi 

RAL 1023 Trafik Sarı 

RAL 2008 Açık Turuncu

RAL 3000 Ateş Kırmızı
RAL 3009 Oksit Kırmızı

RAL 3020 Trafik Kırmızı 

RAL 5002 Ultramarin Mavi 
RAL 5003 Safir  Mavi

RAL 5005 Sinyal Mavi

RAL 5010 Gece Mavisi

RAL 5015 Açık Mavi

RAL 5017 Trafik Mavisi

RAL 5018 Turkuaz

RAL 6001 Zümrüt Yeşili 
RAL 6005 Yosun Yeşili
Mat Vernik
Parlak Vernik

Gri Astar

RAL 7004 Sinyal Gri

RAL 7016 Antrasit Gri

RAL 7032 Taş Gri

RAL 7035 Açık Gri

RAL 7040 Pencere Grisi
RAL 7043 Trafik Gri B

RAL 8001 Oksit Kahve
RAL 8011 Ceviz
RAL 8017 Çikolata Kahve

RAL 9002 Gri Beyaz

RAL 9003 Sinyal Beyazı

RAL 9005 Parlak Siyah
RAL 9005 Yarı Mat Siyah
RAL 9005 Mat Siyah

RAL 9006 Gümüş Gri

RAL 9010 Beyaz
RAL 9010 Mat Beyaz
RAL 9016 Trafik Beyaz

RAL 6014 Sarı Olive Mat

RAL 7001 Gümüş Gri

El işleri, dekorasyon ve tadilat vb. çoğu uygulama için sprey boya basit ve temiz bir renk elde etmek için daha iyi bir alternatiftir. Bu nedenle 
giderek daha fazla insan rulo, fırça veya başka zahmetli yöntemlerden vazgeçmekte ve sprey boyanın pratikliğini tercih etmektedir. Hobi ve ser-
best zaman alanlarında dekoratif sprey boya uygulamaları markası olan UHPİTON, bu nedenle karmaşık, filigran form ve desenleri tasarlamak 
veya şık boya objelerini işlemek gerektiği her zaman ilk tercih olmaktadır.
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İPUÇLARI VE TAVSİYELER

400ml

6
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UHPiton Efekt İle Yapabilecekleriniz

Özel boya efektlerinin üretilmesi konusunda sprey boyalar genellikle daha iyi, hatta en iyi yöntemdir. Özelliklede günlük 
hayatımızda kullanılan eşyalara fonksiyonel ve estetik olarak yeniden değer katılması için tamir boyamalarının gerektiği 
durumlarda, söz konusu sprey boya kutusu ekonomik ve başarı vadeden bir seçenektir. Bu ortamda UHPİTON special yüzeylere 
ve objelere değer katmak amacı ile birbirinden çok farklı uygulamalar ve efektler için geniş bir ürün yelpazesi sunar. UHPİTON 
special ile ev, bahçe veya dekoratif amaçlar için yenilikçi fikirlerinizi hayata geçirirsiniz.

EFEKT SPREY BOYA

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

6
802

Altın

902

Bakır

01-25-04-6417

01-25-04-6394

01-25-04-6400

01-25-04-2391



6

Boyandığı yüzeye parlak altın, bakır, krom görünümü veren yüksek parlaklıkta akrilik esaslı efekt spreydir. Geniş bir kullanım 
alanı vardır. Aşınmaya ve silinmeye, hava koşullarına dayanımı sınırlıdır. Her türlü yüzey için metal, ahşap, cam, sert plastik 
için uygundur. Stant tasarımcıları, dekorasyoncular ve çiçek aranjmanı yapanlar için çok kullanışlı bir üründür. El işlerinde ve 
seminer yapı hazırlıklarında da kullanılabilir.

UHPiton İnox İle Yapabilecekleriniz

İNOX SPREY BOYA

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

İnox 01-25-05-24766
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Floresan etkili özel pigmentler bu parlak efekt boyasında özel vurgu olmasını sağlar.
Bununla boyanacak çok çeşitli objeler vurucu Neon efekti ile güzelleşir.
İç ve Dış mekanlarda kullanılabilir.
Optimal etki için beyaz bir ön boyama gereklidir.

UHPiton Neon İle Yapabilecekleriniz

FLORESAN SPREY BOYA

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

Pembe Kırmızı Sarı01-25-08-6448 01-25-08-6455 01-25-08-64626
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Ocak, fırın, baca, soba, soba boruları gibi sürekli ısıya maruz kalan yüzeylerin boyanmasında kullanılır. Isıya dayanıklı özel 
sprey iç ve dış mekanda kullanılabilir. Aynı zamanda motorlu taşıtlar, motosikletler, egzozlar içinde uygundur.Uygulama: 
Ürünü kullanmadan önce kutu üzerindeki uyarıları dikkatlice okuyun. Yüzey hazırlama: Uygulama yapılacak yüzey yağ, kir ve 
tozdan arındırılmış, kuru ve temiz olmalıdır. Eski boyalar yüzeyden uzaklaştırılmalı, paslı yüzeyler iyice zımparalanmalıdır. Astar 
uygulanmamalıdır. Boyama: Sprey boya kutusu kullanılmadan önce 2 dakika çalkalanmalıdır.

UHPiton Isıya Dayanıklı İle Yapabilecekleriniz

ISIYA DAYANIKLI SPREY BOYA

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

Siyah Gümüş01-25-07-6424 01-25-07-64316
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ÇİNKO ALÜMİNYUM SPREY BOYA

Metaller için mükemmel uzun süreli etkisi ile korozyona karşı hızlı kuruyan yapısı, kuru film %90’dan fazla çinko ve çinko 
bileşikleri ile hemen hemen tüm metallere yapışır. Çinko tabakalar kaplaması ve tamir edilmesi için uygun, nokta kaynak olarak 
ara katman iletken sondaj, kesme ve kaynak noktaları, tesisler için birincil kat meme maruz nokta kaynak olarak kullanılabilir.

UHPiton Çinko İle Yapabilecekleriniz

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

Gümüş 01-25-06-21216
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VERNİK SPREY BOYA

Tüm efektler için örneğin, ahşap, metal, plastik, cam, seramik vs tüm yüzeyler için kalıcı ve güvenli bir koruma sağlar. Efekt 
spreyleri ile boyanmış olan yüzeyleri ve objeleri korur. Kolay uygulanır.

UHPiton Vernik İle Yapabilecekleriniz

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

Mat Parlak01-25-02-6387 01-25-02-63706



11

UHPiton Astar Sprey İle Yapabilecekleriniz

Dekoratif ve özellikle el işleri, süsleme vb. gibi uygulamalarda kullanılan sprey boya. Düz yüzeylere benzersiz, yaratıcı bir antik 
görünüm verir.

ASTAR SPREY BOYA

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

Gri 01-25-03-24906
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SPREY BOYA STANDI

Stand 01-25-50-0001
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FREN BALATA SPREYİ

UHPiton Balata Spreyi İle Yapabilecekleriniz

Fren sisteminde yer alan kaliperler, balatalar, diskler, kampanalar, fren merkez silindiri, mengeneler, yaylar ve debriyaj parçalarını 
temizler, temiz tutma özelliğini artırır.
Kullanım şekli: Kullanmadan önce çalkalayınız. Spreyi yüzeyden 20 cm mesafeden uygulayınız. Kirli yüzeylerin üzerine sıkarak, 
nüfuz etmesini ve kirin akmasını bekleyiniz. Çok kirli alanlarda işlemi birkaç kez tekrarlayınız.

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

500ml

500ml 01-12-01-050024
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PAS SÖKÜCÜ SPREY

UHPiton Pas Sökücü İle Yapabilecekleriniz

Metal parçaları yağlama ve dış etkilerden koruma amaçlı sprey boyadır. İyi nüfuz etme ve nem itici özellikleri bulunmaktadır. 
Dayanıklı ve su itici özelliği sayesinde paslanmaya karşı korur ve korozyonu önler. Çözücü buharlaştıktan sonra optimum 
yağlama sağlar. Zincir, dişli, kilit, vb yerlerde yağlayıcı olarak kullanıma uygundur. Sürtünmeyi azaltır ve yerine sıkıca oturan 
vidalı bağlantıların veya paslanmış parçaların sökülmesini kolaylaştırır.

Pas sökücü metal üzerinde bulunan pas ve tufalın alınmasını sağlayarak sonraki 
işleme metali hazır hale getirir. İçeriğinde yüzey aktif malzemeler bulunan pas 
sökücüler aynı zamanda metalin yağını da alır.

Yüksek su itme
Korozyon koruma katkı maddeli
Reçine ve asit içermez
Silikon içermez
Lastik ve contalarla uyumlu

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

SonraSonra Sonra ÖnceÖnce

400ml

Önce

200ml400ml 01-12-02-020001-12-02-0400

24

200ml
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MULTI SPREY

UHPiton Multi Sprey İle Yapabilecekleriniz

Yüzeylere çok iyi bir şekilde yayılır ve tutunur. En dar ve sıkışık yerlere nüfuz ederek yüzeyi dış etkenlere karşı korur. Su ve nemi 
uzaklaştırır. Otomotiv ve gemi sanayide, elektrik kontaklarında, motorlarda suyun ve nemin istenmediği yerlerde mükemmel 
bir su itici olarak kullanılır. Korozyona karşı korur. Gıcırtı seslerini ortadan kaldırarak uzun bir süre sessiz çalışmasını sağlar.

Temizler, yağlar, korur, kalıntıları, yapışkanları çözerek aşırı zor lekeleri gevşetir. 
Pastan dolayı sıkışan parçaları çözer. Paslı yüzeylere derinlemesine nüfuz ederek 
gevşemelerini sağlar.

Boya, metal, ahşap ve plastiklere zarar vermez.
Sürtünme ve aşınma azaltıcıdır.
Mükemmel korozyon koruması sağlar.
Pası çözer, kiri çıkarır.
Evrensel uygulama alanına sahiptir.
Gıcırtıları ortadan kaldırır.
Mükemmel su direncine sahiptir.

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

400ml 01-12-03-040024
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KALIP AYIRICI (Silikonlu)

UHPiton Kalıp Ayırıcı Sprey İle Yapabilecekleriniz

Tüm kalıplar için ideal bir silikon esaslı formül içerir. Akrilik, selülozik, ABS reçineler, Polyester, Mum ve kauçuk kalıplarda 
kullanımı tavsiye edilir. Ürünün içeriği kalıp ayırıcı olarak uluslararası standartlara uygundur. Silikon ihtiva eder.

Tüm kalıplar için ideal bir silikon esaslı formül içerir. Akrilik, selülozik, ABS reçineler, 
Polyester, Mum ve kauçuk kalıplarda kullanımı tavsiye edilir. Ürünün içeriği kalıp 
ayırıcı olarak uluslararası standartlara uygundur. Silikon ihtiva eder.

Sıcak ortamlarda yapılan kalıp işlerinde plastik, lastik 
ve kauçuk gibi malzemelerin yapışmasını önler. 
Yüksek ısıya dayanıklıdır.
Plastik, metal ve karton levhaların birbirinden 
ayrılmasını sağlayan bir kaydırıcı üründür. 

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

400ml 01-12-05-040024



17

GAZALTI KAYNAK (Silikonsuz)

UHPiton Gazaltı Kaynak İle Yapabilecekleriniz

Yanıcı olmayan hammaddeler ve yanıcı olmayan itici gaz ihtiva ettiğinden kaynak işlemlerinde güvenle kullanılır. Kaynak işlemi 
sırasında oluşan curufların torç ve iş parçasına yapışmasını önlemek için kullanılır. Kaynak sonrası boyanacak yüzeylerde 
kullanılmamalıdır. Geniş sıcaklık aralıklarında yapılan tüm gazaltı kaynaklarda sorunsuz kullanılır.

Gazaltı Kaynak Spreyi alüminyum, yapısal çelik, demir içermeyen baz metaller, 
paslanmaz çelikler ve kaynak torçu nozullarına cürufların ve kirlerin yapışmasını 
engeller ve kaynak kalitesini arttıran spreydir.

Kaynak işleminde güvenle kullanılır.
Kaynak işlemi sırasında oluşan cürufların 
torç ve iş parçasına yapışmasını önlemek için 
kullanılır.
Yüksek sıcaklıkta yapılan tüm gazaltı 
kaynaklarda sorunsuz kullanılır.
Akma ve yayılma yapmaz.
Silikon içermez.
Yüzeydeki kaynak kalitesini arttırır.

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

400ml 01-12-06-040124
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ŞEFFAF SIVI GRES

400ml 01-12-07-0400

UHPiton Sıvı Gres İle Yapabilecekleriniz

Çok amaçlı yağlama spreyidir. Bileşiminde hızlı penetre olan ve yüzeyde tutunan özel yağ ve katkıları mevcuttur. Endüstriyel 
birçok alanda, ayrıca evde ve iş yerlerinde yağlama gerektiren tüm yüzeylerde kullanılır. Kullanma talimatı: Kullanmadan önce 
ürünü iyice çalkalayınız. Spreyi 20 cm mesafeden uygulanacak şekilde yüzeye püskürtünüz. Solvent hızla uçarak sıkıldığı 
bölgede yağlama yapar. Tutunma ve mukavemeti yüksek olup, akma yapmaz.

Şeffaf sıvı gres sprey, günümüzde birçok bileşenlerin bir araya gelmesiyle beraber 
oluşturulur. Bileşiminde hızlı ve son derece kaliteli bir bileşen birleşimi sayesinde 
grey sprey ile birlikte hızlı bir şekilde yüzeylerde tutunma özelliği sayesinde 
endüstriyel alanlarda birçok açıdan kullanılmaktadır. Ev, iş yeri ya da benzer alanlar 
yağlama gerektiren amaçlarla kullanılmak istendiğinde rahatlıkla kullanılabilir.

Sürtünmeyi ve aşınmayı azaltır ve gıcırtıları 
ortadan kaldırır.
Pas ve korozyona karşı korur ve suyla 
yıkanmaya karşı dirençlidir.
Kolay ve etkili uygulamaya sahiptir.
Su itici özelliğe sahiptir.
Damlama ve akma yapmaz.

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

24
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SİLİKON SPREY

400ml 01-12-07-0400

UHPiton Silikon Sprey İle Yapabilecekleriniz

Makinelerin tüm hareketli parçaları, özellikle araçlardaki plastik parçalar için kaydırıcı ve yağlayıcı olarak kullanılır. Plastik 
endüstrisinde kalıp ayırıcı olarak aynı zamanda yüzey koruma ve bakım amaçlı kullanılır. Baskı ve kağıt endüstrisinde yağlayıcı 
olarak kullanılır .

Silikon bazlı yağlayıcı sprey. Araç kapı fitilleri, kapı menteşeleri, ambar kapakları, 
tekstil makineleri (dikiş iğneleri dahil) konveyörlerde, motor yataklarında ve bunun 
gibi silikon kullanmaya uygun tüm yüzeylerde kullanılır.

Plastik ve lastik yüzeylere kalıcı olarak koruma,
temizlik, bakım, yalıtım ve kayganlık sağlar. 
lMetal vb. malzemeler arasındaki gıcırdamayı 
önler.

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

24
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SPREY PÜTÜR

400ml 01-12-07-0400 1000g 01-12-09-1000

UHPiton Silikon Sprey İle Yapabilecekleriniz

Otomobiller, kamyonlar ve otobüslerdeki ön ve arka paneller, yan etekler, çamurluklar, tamponlar ve şasiler gibi tüm görünür 
alanlarda orijinal dokuyu onarmak ve geri kazandırmak, taş darbelerine ve korozyona karşı koruma sağlamak için kullanılır. 
Çamurluk ve şasiler için ses yalıtımı sağlamak için kullanıma uygundur. 

Üzeri boyanabilir kauçuk bazlı kaplamadır. Mükemmel tutunma, hızlı kabuk 
bağlama özelliği vardır. Çizilmez. Piyasada bulunan birçok çözücü ve su bazlı 
tek ve çift komponentli son kat boyalar ile boyanabilir. Taş, çakıl ve mıcır 
darbelerine karşı profesyonel koruma özelliği vardır. Suyun oluşturacağı her 
türlü korozyonu engeller. Araçlardaki PVC bazlı orjinal alt kaplamaların tamiri 
için uygundur. Mükemmel ses izalasyonu sağlar.

Su tutmaz. 
Sesi yalıtır. 
Kalıcı elastikiyet sağlar.
Düşey yüzeylerde akma izi bırakmaz.

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml 1000g

24 24

Siyah

Gri

Beyaz
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BOYA SÖKÜCÜ

400ml 01-12-07-0400

UHPiton Silikon Sprey İle Yapabilecekleriniz

Boyaları yüzeyden hızlı söken bir üründür. (kuru veya pişmiş) ayrıca üretanlar, vernik ve gomalakları kaldırır. Çimentolar 
çıkartmalar, sızdırmazlık ürünleri, yapıstırıcı, bant artığı ve karbon birikintilerini içine nüfus ederek söker.

Boya ve kalıntılarını temizlemek istediğiniz alanlarda kullanılır. Ayrıca üretanlar, 
vernik ve gomaklarını kaldırır. Çimentolar, çıkartmalar, sızdırmazlık ürünleri, 
yapıştırıcı ve karbon birikintilerinin temizlenmesinde kullanılır.

Yüzeylere zarar vermez. 
Boyaları yüzeyden hızlı söker. 
Çimentolar çıkartmalar, sızdırmazlık ürünleri, yapıstırıcı,
bant artığı ve karbon birikintilerini içine nüfus ederek söker.

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

400ml

24
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* Çevreye zarar vermeyen, ozonla dost itici gaz içerir.
* Çift Komponentlidir.
* Yüksek yapışma gücü
* Düşey veya çökmeyeceğinden dikey yüzeylerde kullanıma uygundur.
* Yapışkanın yüzey tarafından emilmesini önleyerek yapışma kuvvetini arttırdığı için gözenekli veya düzensiz bir yapıya sahip zor
yüzeylerin yapıştırılması için özellikle uygundur.

MUM SİLİKON

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ VE UYGULAMA BİLGİLERİ

01-02-15-00088mm
01-02-15-001212mm

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

20kg
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Malzemenin sıcaklığı
Çalışma süresi (dk)
Yükleme süresi (dk)

+5°C
25

120

+10°C
15
80

+20°C
6

45

+30°C
4

25

+35°C
2

15 

Dişli çubuk
Dişli çubuk çapı (mm)
Beton üzerindeki deliğin çapı (mm)
Ankraj derinliği (mm)
Delik başına tüketim (ml)
345ml’lik kartuş delik sayısı
410ml’lik kartuş  delik sayısı

M8
8

10
80
5

65
75

M10
10
12
90
8

42
50

M12
12
14

110
14
25
30

M16
16
18

125
26
13
15

M20
20
22

170
49
7
8

M24
24
26

210
173

2
2

STP Kimyasal Dübel’in tüketim miktarı
STP kimyasal dübelin tüketim miktarı nervürlü çubuğun ve açılan deliğin boyutlarına bağlı 
olarak değişkenlik gösterebilir. Aşağıda verilen tabloda kimyasal dübelin tavsiye edilen 
uygulama parametreleri doğrultusunda teorik olarak tüketimi gösterilmektedir.

Çalışma ve yükleme süresi
Aşağıda verilen tablo STP kimyasal dübelin farklı sıcaklıklardaki çalışma ve yükleme 
sürelerini göstermektedir. Çalışma süresi tipik jelleşme süresidir. Yükleme süresi tam 
kapasiteye ulaşma süresidir.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ VE UYGULAMA BİLGİLERİ
Uygulama Alanları:
Bu ürünün nervürlü saplamaların betona ankrajlanmasında, duvar işçiliğinde ve tuğla & içi boş duvar tesisatlarında kullanımı önerilmektedir. Yaygın bir 
şekilde yatay ve -tiksotropik özelliği sayesinde- dikey pozisyonda orta ağırlıktaki yükleme işlemleri için kullanılmaktadır.
Tipik Uygulamalar: 
Beton, mermer, taş vb. malzemelerin delikli tuğla ve briket duvarlara yapıştırma ve ankraj işlemleri, makine & sistem ankrajlama ve kurulum işleri, anten 
çanağı ve TV sistemleri montajı, kalorifer ve boru tesisatı, lamba ve aydınlatma sistemleri kurulumu, yol işaret tabelaları yerleştirme, trabzan, çit ve 
balkon korkuluğu montajı, mutfak ve banyo dolaplarının montajı, banyo amatür ve aksesuar montajı, GSM baz istasyonu kurulumu, duvar & tavanlardaki 
dekoratif panellerin sabitlenmesi.
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KİMYASAL DÜBELLER

01-10-01-0410410ml

20

01-10-01-0345345ml

12

12

Ahşap yapılar,
Metal yapılar,
Metal profiller,
Alüminyum korkuluk, konsol ve profiller,
Kablo kanalları,
Boru tesisatları,
Plastik doğrama profiller,
Islak olmayan kuru zeminlerde kullanılır.

Çok hızlı kürleşen, yüksek mukavemetli, akrilat polyester 
kimyasal dübel.

Çok hızlı kürleşen, yüksek mukavemetli, akrilat polyester 
kimyasal dübel.

Özellikleri:

Kullanım Yerleri:

11-10-01-0300300ml

300ml

410ml

345ml
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EN AZ 20 KEZ
ÇALKALAYIN

TABANCALI ÜRÜNDE
TETİĞİ SUBAYA VİDALAYIN

TABANCALI ÜRÜNDE
TETİĞİ SUBAYA VİDALAYIN

0oC

BU ISI ARALIĞINDA
UYGULAYIN

UYGULAMA ALANINI
NEMLENDİRİN

DİK DEPOLAYIN

ÜRÜN UYGULAMA BİLGİLERİ
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POLİÜRETAN KÖPÜKLER

01-01-02-0750750ml

01-01-01-0600600g 01-01-01-0750750ml

16 12

12

600g 750ml

750ml
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ÜRÜN UYGULAMA BİLGİLERİ
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GENEL AMAÇLI SİLİKON

Şeffaf 01-02-01-0280

Siyah 01-02-01-0282

Gri 01-02-01-0283

Kahve 01-02-01-0284

Beyaz 01-02-01-0281

30 30

280g

UHPiton Genel Amaçlı Silikon İle Yapabilecekleriniz

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI
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UHPiton RTV Yüksek Isı Silikonu İle Yapabilecekleriniz

RTV 250 C 300 C’ye kadar sıcaklıklarda esnekliğini koruyabilen asetoksi silikon bazlı yüksek performanslı sıvı conta. Uygulama 
yerinde uzun ömürlü conta oluşturarak hazır contaların yerini alabilir ve dayanıklılığı artırmak için hazır contaların üzerine 
uygulanabilir.

RTV YÜKSEK ISI SİLİKONU

01-02-04-0280Kırmızı

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

24

280ml
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ÜRÜN UYGULAMA BİLGİLERİ
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MASTİKLER

Siyah 01-03-02-0451

Gri 01-03-02-0452

Kahve 01-03-02-0453
A.Meşe 01-03-02-0454

Beyaz 01-03-02-0450

Beyaz 01-03-01-0450

25

25
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: 40 BAR x8,20 =328 kg
: 4-5 mm
: 774 gr

Baskı Gücü
Tek Baskıda İlerleyişi
Ağırlık

183

380-410 ml 10:163

: 20 BAR x8,20 =164 kg
: 5 - 7 mm
: 533gr

Baskı Gücü
Tek Baskıda İlerleyişi
Ağırlık

310 ml

215

50

: 20 BAR x8,20 =164 kg
: 5- 7 mm
: 664 gr

Baskı Gücü
Tek Baskıda İlerleyişi
Ağırlık

218

345 ml 10:1

50

70

STANDART EPOKSİ TABANCASI 345mlPROFESYONEL SİLİKON TABANCASI

PROF. EPOKSİ TABANCASI 410ml

345ml 01-80-01-1410

410ml 01-80-01-1412

310ml 01-80-01-1402

25 25

12

: 20 BAR x8,20 =164 kg
: 5-7 mm
: 600ml=956 gr

Baskı Gücü
Tek Baskıda İlerleyişi
Ağırlık

600ml

370

50

 600ml

355

SOSİS TABANCASI 600ml

600ml 01-80-01-1421

25
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Koli Bantları

Lifli Bantlar

PVC Bantlar

İzole Bantlar

Maskeleme Bantları

Alüminyum Folyo Bantlar

Duct Tape (Tamir Bandı)

Yer İşaretleme Bantları

Kaydırmaz Bantlar

Çift Taraflı Bantlar

Akrilik Bantlar
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Streç Filmler

Koli Bantları

Lifli Bantlar

PVC Bantlar

İzole Bantlar

Maskeleme Bantları

Alüminyum Folyo Bantlar

Duct Tape (Tamir Bandı)

Yer İşaretleme Bantları

Kaydırmaz Bantlar

Çift Taraflı Bantlar

Akrilik Bantlar

KOLİ BANTLARI

Akrilik Bant

Hot-Melt Bant

* Akrilik tutkala sahiptir.
* Sıcak ve soğuk dayanımı ile yüksek performans gösteren koli kapama ve 
ambalaj bandı
* Filmik yüzeyler için iadealdir.
* Poşet, çuval ve karton kapamaları için uygundur.
* Şeffaf ve kahverengi renkleri mevcuttur.
* Otomatik makinelerde kullanıma uygundur. Hafif ve orta ağırlıktaki kolilerin 
kapatılmasında kullanılır.
* Koli bantları üzerine baskı yapılabilir, primer ve release lak sürülebilir.

* Özel kesim tekniği sayesinde el ile yırtılabilen ambalaj ve kırtasiye bandı.
* Plastik poşet, hafif uyku ve hediyelik eşya ambalajında kullanılır. El ile 
kopartılabilir.
* Sıcak ve soğuk dayanımı ile yüksek performans gösteren koli kapama ve 
ambalaj bandı.
* Filmik yüzeyler için idealdir.
* Genel amaçlı kullanıma uygun koli kapama ve ambalaj bandı.

Özellikler:

Özellikler:

Ürün AdıStok Kodu

02-01-03-4510

02-01-03-4503

45mmx100m 

45mmx40m 

60

96

Ürün AdıStok Kodu

02-01-02-6010

02-01-02-7510

02-01-02-4510

02-01-02-4503

60mmx100m

75mmx100m 

45mmx100m 

45mmx40m 

60

96

48

36

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.
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KOLİ BANTLARI

BASKILI ve ÖZEL ÖLÇÜ KOLİ BANTLARI

Solvent Bant

Hot-Melt Bant (Extra)

* Özel kesim tekniği sayesinde el ile yırtılabilen ambalaj ve kırtasiye bandı.
* Plastik poşet, hafif uyku ve hediyelik eşya ambalajında kullanılır. El ile 
kopartılabilir.
* Sıcak ve soğuk dayanımı ile yüksek performans gösteren koli kapama ve 
ambalaj bandı.
* Filmik yüzeyler için idealdir.
* Genel amaçlı kullanıma uygun koli kapama ve ambalaj bandı.

* Doğal kauçuk tutkala sahip, yüksek ısı dayanımı sayesinde çok sıcak veya 
çok soğuk ortamlarda yaşanan yapışmama problemini ortadan kaldıran çözüm 
ürünüdür.
* Şeffaf, kahverengi ve beyaz renkleri mevcuttur.
* Otomatik makinelerde kullanıma uygundur. Hafif ve orta ağırlıktaki kolilerin 
kapatılmasında kullanılır.
* Koli bantları üzeine baskı yapılabilir, primer ve release lak sürülebilir.

Açıklama: Özel ölçülerde 5 renge kadar firma logonuz ile baskılı ve baskısız koli bandı talepleriniz için irtibata geçiniz.

Özellikler:

Özellikler:

Ürün AdıStok Kodu

02-01-02-6010

02-01-02-7510

02-01-02-4510

02-01-02-4503

60mmx100m

75mmx100m 

45mmx100m 

45mmx40m 

60

96

48

36

Ürün AdıStok Kodu

02-01-01-7510

02-01-01-6010

02-01-01-4510

75mmx100m

60mmx100m 

45mmx100m 

48

60

36

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.
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MASKELEME BANDI (Hot-Melt)
Semi-Crepe
Hot-Melt

Isı Dayanımı
100C / 600C

Hot-Melt 20m Hot-Melt 25m

* PM50 maskeleme bandı genel amaçlı kullanıma uygundur. Boya, mobilya ve inşaat sektörü için uygundur.
* Krep kağıt yapısı ve özel tutkal yapısı sayesinde  uygulama sonunda tutkal kalıntısı bırakmadan çıkarılabilir.

Özellikler:

Ürün AdıStok Kodu

02-02-01-3620

02-02-01-4820

02-02-02-2420

02-02-01-1820

36mmx20m

48mmx20m 

24mmx20m 

18mmx20m 

72

96

48

36

Ürün AdıStok Kodu

02-02-01-3625

02-02-01-4825

02-02-01-2425

02-02-01-1825

36mmx25m

48mmx25m 

24mmx25m 

18mmx25m 

72

96

48

36

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.
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Semi-Crepe
Solvent

Isı Dayanımı
800C / 900C

MASKELEME BANDI (Solvent)

Solvent 30m Solvent 35m

* PM50 maskeleme bandı genel amaçlı kullanıma uygundur. Boya, mobilya ve inşaat sektörü için uygundur.
* Krep kağıt yapısı ve özel tutkal yapısı sayesinde  uygulama sonunda tutkal kalıntısı bırakmadan 

çıkarılabilir.

Özellikler:

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

Ürün AdıStok Kodu

02-03-01-3630

02-03-01-4830

02-03-01-2430

02-03-01-1830

36mmx30m

48mmx30m 

24mmx30m 

18mmx30m 

72

96

48

36

Ürün AdıStok Kodu

02-03-01-3635

02-03-01-4835

02-03-01-2435

02-03-01-1835

36mmx35m

48mmx35m 

24mmx35m 

18mmx35m 

72

96

48

36

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.



39

İZOLE BANT (19mm x 10yrd)

* Elektrik tesisatı ve tamir işi için de doğru yapıştırıcı 
bandı kullanmak önemlidir.
* Piton yapışkan bantlar kablo ve bağları 
desteklemek, yalıtmak ve etiketlemek için idealdir. 
* Esnek ve yumuşak bez yapıya sahiptir. El ile 
yırtılabilir.
* Mekanik sürtünme ve yaşlanma direnci yüksektir.

Ürünümüzden en iyi performansı alabilmeniz için, depolama alanı ısısı minimum 5°C ile maksimum 30°C arasında, nem oranı %60’ın altında 
olmalıdır. Kapalı ambalaj içinde doğrudan ısı, ışık yada güneş görmeyen bir ortamda saklanmalıdır. Bu koşullar altında raf ömrü 12 aydır.

Depolama:

Özellikler:

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

* Elektronik eşyaların tamir ve bakım işlemlerinde kullanılır. Lehimleme işlemlerinde korunması gereken alanı korur. Cep telefonu bakımında 
kullanılır. Yalıtım sağlar. Asma tavan ve alçı pan işlerinde kullanılır. İnşaat sektöründe en yaygın kullanım alanına sahiptir. Kapı, pencere, çatı ve 
pervazlarda farklı onarım ve koruma gereken işlemlerde kullanılır.

Uygulama Alanları:

$

Stok KoduRenkler

02-08-01-1912

02-08-01-1913

02-08-01-1911

02-08-01-1910

02-08-01-1914

02-08-01-1915

300

300

300

300

300

300

Beyaz

Siyah

Kırmızı

Sarı

Mavi

Yeşil

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.
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PVC BANT

* Kanal bandı, neme, paslanmaya, aşınmaya, çürümeye, asit ve 
alkalilere karşı dayanıklıdır. Tüm hava şartlarına karşı koruma 
etkisi mevcuttur.

* Kanal bandı, neme, paslanmaya, aşınmaya, çürümeye, asit ve alkalilere karşı dayanıklıdır. Tüm hava şartlarına karşı koruma etkisi mevcuttur.
* Poliüretan kauçuk boru ve levhaların montajında ısı ve ses yalıtımı için kullanılır.
* Elektrik izolasyonu gerektiren çeşitli birleştirmeler ve eklerde, kablo demetlemede, kauçuk türevi sünger veya izolasyon malzemeleri birleştirme 
ve izolasyon uygulamalarında kullanılabilir.

Renk Seçenekleri

Ürünümüzden en iyi performansı alabilmeniz için, depolama alanı ısısı minimum 5°C ile maksimum 30°C arasında, nem oranı %60’ın altında 
olmalıdır. Kapalı ambalaj içinde doğrudan ısı, ışık yada güneş görmeyen bir ortamda saklanmalıdır. Bu koşullar altında raf ömrü 12 aydır.

Depolama:

Kullanım Alanları:

Özellikler:

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

48x25yrd

48Siyah 02-07-01-4825

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.
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ALÜMİNYUM FOLYO BANDI

* Beyaz eşya ve otomotiv sektörü için ideal özelliklere sahiptir.
* Isı izolasyonu ve tamir amaçlı kullanılır.
* Yüksek basınçlı metal alaşımlı havalandırma kanallarının izolasyonunda kullanıma uygundur.
* Yüksek nem geçirmezliğinin gerekli olduğu yalıtım alanlarında kullanılır.

Uygulama Alanları:

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

* Solvent Akrilik veya Hot-Melt tutkala sahiptir.
* Suya ve yangına dayanıklıdır.
* Yüksek ısı dayanımına sahiptir.

Özellikler:

Düz

Ürün AdıStok Kodu

02-03-01-7225

02-03-01-9625

02-03-01-4825

02-03-01-4420

72mmx25m

96mmx25m 

48mmx25m 

44mmx20m 

36

36

24

18

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.
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ALÜMİNYUM FOLYO BANDI

* Beyaz eşya ve otomotiv sektörü için ideal özelliklere sahiptir.
* Isı izolasyonu ve tamir amaçlı kullanılır.
* Yüksek basınçlı metal alaşımlı havalandırma kanallarının izolasyonunda kullanıma uygundur.
* Yüksek nem geçirmezliğinin gerekli olduğu yalıtım alanlarında kullanılır.

Uygulama Alanları:

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde 
olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul 
edilmez.

ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

* Solvent Akrilik veya Hot-Melt tutkala sahiptir.
* Suya ve yangına dayanıklıdır.
* Yüksek ısı dayanımına sahiptir.
* Takviyeli olması sayesinde her yönden gerilime karşı yüksek direnç 

gösterir

Özellikler:

Ürün AdıStok Kodu

02-03-02-4825

02-03-02-7225

02-03-02-9625

48mmx25m

72mmx25m

96mmx25m

24

36

18

Takviyeli

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.
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ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

ÜRÜN UYGULAMA BİLGİLERİ

TAMİR BANDI (DUCK TAPE)

* Yüksel fiziksel ve kimyasal aşınma direnci
* El ile yırtılabilme,
* Kolay kopmama
* Su geçirmez
* Düzensiz yüzeylerde bile yüksek ilk yapışkanlık

* Beyaz eşya ve otomotiv sektörü için ideal özelliklere sahiptir.
* Isı izolasyonu ve tamir amaçlı kullanılır. * Yüksek basınçlı metal alaşımlı havalandırma 
kanallarının izolasyonunda kullanıma uygundur. * Yüksek nem geçirmezliğinin gerekli 
olduğu yalıtım alanlarında kullanılır. * Hafif, orta ve ağır kolilerin kapatılmasında, ağır 
metal demetlerinin birleştirilmesinde, plastik boruların hava ve su sızıntısını kapatmak
için kullanılır.

Özellikler: Uygulama Alanları:

Stok KoduRenkler

02-06-01-4812

02-06-01-4813

02-06-01-4811

02-06-01-4810

02-06-01-4814

02-06-01-4815

48

48

48

48

48

48

02-06-01-4816 48

02-06-01-4817 48

Beyaz

Siyah

Gri

Kırmızı

Sarı

Şeffaf

Mavi

Yeşil

48x10

48x40

24
24

Gri

Siyah

02-06-01-4840

02-06-01-4841

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.
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* Otomotiv parçalarının, amblem ve logoların metal, tahta, duvar, pano, cam
yüzeylerin sabitlenmesi araç içinde ve dışında kullanılan metal ve paslanmaz
aksesuar montajı.
* Araç dışı veya içi çıta, aksesuar, spoyler, ayna ve cam sabitlenmesi.
* Kamyon ve otobüslerde tavan ve havalandırma panellerinde sabitlenmesi.
* Ev, mutfak ve banyoda kullanılan ayna ve askılıkların sabitlenmesinde
kullanılır.

Özellikler:

ÇİFT TARAFLI FİLM BANT

ÇİFT TARAFLI AKRİLİK (OGS) BANT

* Standart çift taraflı bant yüksek yapışma
* Kağıt, kumaş ve deri birleşimine uygundur.
* Sentetik kauçuk tutkala sahip bu ürün standart yapıştırma
işlemlerinde kullanılır.
* Bez, kağıt, karton, kumaş, sünger gibi malzemeleri birleştirmede
kullanılır.
* Tutkal özelliğinden dolayı normal hava koşullarında ve iç mekan
kullanımına uygun olan bu ürün aynı zamanda antialerjik yapısıyla
medikal uygulamara da uygundur.

Özellikler:

Ürün AdıStok Kodu

02-04-01-1925

02-04-01-2525

02-04-01-3825

19mmx25m

25mmx25m

38mmx25m

54

72

36

02-04-01-5025 50mmx25m 27

72 6418x2m 24x2m02-04-03-1802 02-04-03-2402

2m

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.
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ÜRÜN UYGULAMA ALANLARI

ÇİFT TARAFLI KÖPÜK BANDI

* Farklı et kalınlıkları sayesinde pürüzlü yüzey kullanımına uygundur,
yüksek taşıma ve mobilya kopma mukavemetine sahip olan çift
taraflı köpük bantlarımız otomotiv, reklam, inşaat vb. birçok sektör
için vazgeçilmez bir üründür.

Özellikler:

132 968mm 12mm02-04-02-1802 02-04-02-2402

2m

Not: Beyanlarımız tamamen tecrübelerimize dayanan tavsiyeler niteliğinde olup ön denemeler yapılmaksızın doğacak zarar nedeniyle sorumluluk kabul edilmez.
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ÇİFT TARAFLI KÖPÜK BANDI

* Farklı et kalınlıkları sayesinde pürüzlü yüzey kullanımına uygundur, 
yüksek taşıma ve mobilya kopma mukavemetine sahip olan çift taraflı 
köpük bantlarımız otomotiv, reklam, inşaat vb. birçok sektör için 
vazgeçilmez bir üründür.

* Farklı et kalınlıkları sayesinde pürüzlü yüzey kullanımına uygundur, 
yüksek taşıma ve mobilya kopma mukavemetine sahip olan çift taraflı 
köpük bantlarımız otomotiv, reklam, inşaat vb. birçok sektör için 
vazgeçilmez bir üründür.

Özellikler:

Özellikler:

Ürün AdıStok Kodu

02-04-04-1010

02-04-04-2010

02-04-04-3010

10mmx10m

20mmx10m

30mmx10m

36

60

24

02-04-04-4010 40mmx10m 20

02-04-04-5010 50mmx10m 12

Ürün AdıStok Kodu

02-04-05-1220

02-04-05-1520

02-04-05-1920

12mmx20m

15mmx20m

19mmx20m

36

48

32

02-04-05-2420 24mmx20m 24

02-04-05-3820 38mmx20m 16

02-04-05-5020 50mmx20m 12

10m

20m
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KAYDIRMAZ BANTLAR

YER İŞARETLEME BANDI (50mm x 30yrd)

Çift Renkler

Tek Renkler

* Merdiven ve zemin kaydırmaz bant sıcak-soğuk gibi hava değişimlerinden 
etkilenmez. -30C’den +80C’ye kadar olan ısı değişimlerinde kaydırmaz özelliğini 
yitirmez. Yapıştırıldığı yüzeyden çıkmaz.
* Merdiven ve zemin kaydırmaz bandı her türlü ev deterjanları ile kolayca 
temizleyebilirsiniz.
* Kauçuk ve reçinesi sayesinde üzerindeki kumlar dökülmez.

* Doğal kauçuk tutkalı sayesşnde yüksek yapışkanlık sağlar.
Yüzeyden sıyrılmalara karşı dirençlidir.

* Hastane, fabrika, otopark ve lojistik amaçlı kullanılan depolarda yer 
işaretlemek amaçlı kullanılmaktadır.
Uygulanacak yüzeyin toz, nem ve pürüzden arındırılması, bantla yüzey 
arasında boşluk olmayacak şekilde sıvazlanması bandın uzun süre 
kullanılmasını sağlar.

* Her türlü ıslak zeminde kullanılır.
* Mermer, granit, ahşap veya taş yüzeylerde kullanılır.
* Ayrıca dış veya iç mekanlarda pratik bir şekilde uygulayıp, güvenle 
kullanabilirsiniz.
* Merdiven basamaklarında, havuz kenarlarında, yat ve gemilerde kullanıma 
uygundur.
* Merdiven ve zemin kaydırmaz bant ustalık gerektirmeyen uygulaması 
ile kolayca evinize, ofisinize, apartman girişlerinde kendiniz kolayca 
yapıştırabilirsiniz.

Özellikler:

Özellikler:

ÖzellikKullanım Alanları:

Kullanım Alanları:

$ Ürün AdıStok Kodu

12

24

24

24

12

25mmx15m Siyah

50mmx15m Siyah

25mmx25m Siyah 

50mmx25m Siyah

25mmx15m Seffaf

02-10-01-2515

02-10-02-5015

02-10-03-2525

02-10-04-5025

30-10-01-2517

Stok KoduRenkler

02-09-01-5029

02-09-01-5030

02-09-01-5028

02-09-01-5027

48

24

48

48

Kırmızı

Sarı

Yeşil

Mavi

24
24

Sarı-Siyah

Kırmızı
Beyaz

02-09-01-5025

02-09-01-5026
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OTO CAM BANDI

KLİMA DEKORATİF BANDI

Genellikle yüksek ısıda uygulanacak maskeleme işlerinde kullanılır. Elektrostatik 
boya fırınlarında ve cam sektörü imalatında ürünlerin fırına verilmeden önceki 
maskeleme bandı uygulamasında kullanılır. Elle rahat kopartılabilir olup, 
söküldüğü yerde kalıntı ve iz bırakmaz.

Malzeme: PVC
Enerji Sınıfı: A
Klima montajlarında tesisat üzerine güneşten koruma ve dekor amaçlı sarılan 
yapışkansız banttır.

* Klişe Kenar Sabitlemesinde,
* Oto Cam Sabitlemesinde,
* Cam, plastik ve metal gibi yüzeylerin sabitlenmesinde de kullanılırlar.

Klima montajlarında tesisat üzerine güneşten koruma ve dekor amaçlı sarılan 
Yapışkansız banttır

Özellikler:

Özellikler:

Kullanım Alanları:

Kullanım Alanları:

$ Ürün AdıStok Kodu

10050mmx18m02-07-03-5018

72
72

Turuncu

Mavi

02-07-04-4533

02-07-04-4534
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YEŞİL MASKELEME BANDI

KAPTON BANT

Genellikle yüksek ısıda uygulanacak maskeleme işlerinde kullanılır. Elektrostatik 
boya fırınlarında ve cam sektörü imalatında ürünlerin fırına verilmeden önceki 
maskeleme bandı uygulamasında kullanılır. Elle rahat kopartılabilir olup, 
söküldüğü yerde kalıntı ve iz bırakmaz.

Elektronik endüstrisinde, otomotiv sektöründe ve havacılık endüstrisinde karşı 
dayanıklıdır ve genellikle yalıtım amacıyla kullanılır. Ayrıca bobin yalıtımı için 
de tercih edilir. Yüksek sıcaklık koşullarında kullanılabilen, esnek, ince bir film 
malzemesidir.

* Klişe Kenar Sabitlemesinde,
* Oto Cam Sabitlemesinde,
* Cam, plastik ve metal gibi yüzeylerin sabitlenmesinde de kullanılırlar.

* Tek taraflı kendinden yapışkanlı tasarım
* Yüksek yalıtım
* Yüksek sıcaklık dayanımı
* Asit ve Alkali direnci
* Düşük elektroliz
* Mekanik ses * Kırılma direnci * Yırtılma direnci,

Özellikler:

Özellikler:

Kullanım Alanları:

Kullanım Alanları:

$ Ürün AdıStok Kodu

24

48

50mmx66m

25mmx66m

02-02-04-5066

02-02-04-2566

$ Ürün AdıStok Kodu

33

41

15mmx33m

12mmx33m

02-11-01-1533

2520mmx33m02-11-01-2033

2025mmx33m02-11-01-2533

1436mmx33m02-11-01-3633

1250mmx33m02-11-01-5033

02-11-01-1233
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BAKIR BANT 85 MİCRON

TÜYLÜ VE TÜYSÜZ BEZ BANT

Elektronik endüstrisinde özellikle EMI/RFI uygulamalarında yaygın 
kullanılmaktadır. Pandemi sebebiyle çokça yapılan solunum cihazlarının 
imalatında kullanımı artmıştır. Ayrıca dekorasyon zemin tabanlarının altında 
elektrik topraklaması gerçekleştirmek maksadıyla kullanılır.

Genellikle elektronik ve otomotiv endüstrisinde kullanılan bir malzemedir. 
Taşıt içi kablo düzenlemesi, ses ve müzik sistemleri kurulumu, LPG dönüşüm 
işlemleri ve elektrik izolasyonu gibi uygulamalar için gereklidir.

* Bakır bant, genel olarak elektrik, elektronik, otomotiv ve inşaat sektörlerinde 
geniş bir kullanım alanına sahiptir.

*Ses azaltma, aşınma direncini artırma ve demetleme becerilerine sahiptir.
*Pürüzlü yüzeylere mükemmel bir şekilde yapışır ve kolayca ve iz 
bırakmadan temizlenir.
*Tüylü kumaş yapısı sayesinde kablo titreşim seslerini bastırır.
*Elle kolayca yırtılabilir.
*-40°C ile +105°C arasında ısıya dayanıklıdır.

Özellikler:

Özellikler:

Kullanım Alanları:

Kullanım Alanları:

$ Ürün AdıStok Kodu

96

96Bez Bant (Tüylü)

Bez Bant (Tüysüz)02-13-02-1915

02-13-01-1915

$ Ürün AdıStok Kodu

20

26

32

15

10

15mmx50m

20mmx50m

25mmx50m

36mmx50m

12mmx50m

02-12-01-1550

02-12-01-2050

02-12-01-2550

02-12-01-3650

850mmx50m02-12-01-5050

02-12-01-1250
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KAUÇUK BANT

EVA BANT

Kauçuk bant basit anlamda titreşim sönümleme bantı olarak kullanılır, profillerin 
sert yüzeyler ile temas noktalarına yapıştırılır. Elastomerik kauçuktan üretilir. 
Klima kanallarının elastomerik kauçuktan izolasyonu yapılırken ürünlerin 
birleşim noktalarına sızdırmazlık sağlaması amacı ile yapılır.

Eva sünger bant açık hava direnci yüksek bir materyal olması nedeni ile hem iç 
hem de dış mekân ortamlarında gerekli olan süreçlerde tercih edilebilmektedir.
Mükemmel tutma gücü ve iyi anti-korozyon özellikleri ile, ısı, nem, toz gibi 
yapısını olumsuz etkileyecek alanlarda dahi çok rahatlıkla kullanılabilmektedir.

* Otomasyon sistemleri, madencilik, gıda sanayi, seri üretim, nakliye, makine, 
baskı, tekstil, otomotiv, havalimanı, elektronik, paketleme, işlenmiş gıda, ilaç, 
kimya, imalat sanayi vb. alanların vazgeçilmez bir parçasıdır.

* Klima, inşaat, dekorasyon, otomotiv, beyaz eşya, ayakkabı, ambalaj, çanta /
deri ve oyuncak sektörlerinde, yalıtım işlerinde kullanılabilir.

Özellikler:

Özellikler:

Kullanım Alanları:

Kullanım Alanları:

$ Ürün AdıStok Kodu

16

24

75mmx15m

50mmx15m

02-14-01-7515

12100mmx15m02-14-01-9915

02-14-01-5015

$ Ürün AdıStok Kodu

75

804,5mmx13mmx10m

4,5mmx15mmx10m

4,5mmx18mmx10m

4,5mmx20mmx10m

4,5mmx25mmx10m

4,5mmx30mmx10m

02-15-01-1510

5502-15-01-2010

5002-15-01-2010

4002-15-01-2510

3302-15-01-3010

02-15-01-1310
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EPDM BANT 2mm

EPDM BANT 3mm

Euro Bant ( EPDM ) Kauçuk Ses Yalıtım Bandı Kendinden yapışkanlı profil altları 
ses köprüsünü izole etmede kullanılan bu bantlar ses ve titreşim yalıtımı ve 
sızdırmazlık sağlamaktadır. Otomotivden beyaz eşyaya, yapı endüstrisinden 
ambalaja kadar her alanda kullanılır.

Euro Bant ( EPDM ) Kauçuk Ses Yalıtım Bandı Kendinden yapışkanlı profil altları 
ses köprüsünü izole etmede kullanılan bu bantlar ses ve titreşim yalıtımı ve 
sızdırmazlık sağlamaktadır. Otomotivden beyaz eşyaya, yapı endüstrisinden 
ambalaja kadar her alanda kullanılır.

*Kapı ve pencere kenarlarında kullanılan, ses ve ısı yalıtımı sağlayan bir 
izolasyon bandıdır. Çok güçlü sünger yapısı sayesinde hava geçirmez ve suya 
dayanıklıdır. Ses ve ısı yalıtımı sağlar. Hava geçirmezdir.

*Kapı ve pencere kenarlarında kullanılan, ses ve ısı yalıtımı sağlayan bir 
izolasyon bandıdır. Çok güçlü sünger yapısı sayesinde hava geçirmez ve suya 
dayanıklıdır. Ses ve ısı yalıtımı sağlar. Hava geçirmezdir.

Özellikler:

Özellikler:

Kullanım Alanları:

Kullanım Alanları:

$ Ürün AdıStok Kodu

50

662mmx15mmx25m

2mmx20mmx25m

2mmx25mmx25m

2mmx30mmx25m

2mmx40mmx25m

2mmx50mmx25m

02-16-02-2025

4002-16-02-2525

3302-16-02-3025

2502-16-02-4025

2002-16-02-5025

02-16-02-1525

$ Ürün AdıStok Kodu

50

663mmx15mmx25m

3mmx20mmx25m

3mmx25mmx25m

3mmx30mmx25m

3mmx40mmx25m

3mmx50mmx25m

02-16-03-2025

4002-16-03-2525

3302-16-03-3025

2502-16-03-4025

2002-16-03-5025

02-16-03-1525
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L-1

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ ve KULLANIM ALANLARI

No: 9 03-01-01-0001

No: 10 03-01-01-0002350

* %100 Pamuk astarlı, elin üstü hariç avuç içi ve parmaklar latex kaplıdır.
* Yumuşaklığı ve eli kavraması ile rahar ve konforludur.
* Konçu ribana örgüdür.

* Genel amaçlı hafif işler için uygundur.
Tamir ve bakım işlerinde
Tarımsal 

Özellikler:

Kullanım Alanları:
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Cn2 Pro

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ ve KULLANIM ALANLARI

No: 9 03-01-05-4010

No: 10 03-01-05-4011350

*Pamuk astar üzerine sarı nitril kaplı iş eldiveni.
*Örgü bilekliği ve özel kalıbı sayesinde eli daha iyi kavrar ve konforlu 

kullanım sağlar.
*Aşınma ve yırtılmaya karşı direnç sağlar.
*Pamuk astarlı dokumaya sahiptir.
*Gıda ile temasa uygundur.
*9 ve 10 beden için üretim yapılmaktadır. 

* Genel amaçlı hafif işler için uygundur.
Tamir ve bakım işlerinde
Tarımsal 

Özellikler:

Kullanım Alanları:
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2121X
P-400

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ ve KULLANIM ALANLARI

No: 9 03-01-05-4001

No: 10 03-01-05-4002300

* %100 Pamuk astarlı, elin üstü hariç avuç içi ve parmaklar sarı nitril kaplıdır.
* Yumuşaklığı ve eli kavraması ile rahar ve konforludur.
* Konçu ribana örgüdür.

Özellikler:
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4111X
P-510

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ ve KULLANIM ALANLARI

No: 9 03-01-05-5101

No: 10 03-01-05-5102240
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4111
P-5

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ ve KULLANIM ALANLARI

No: 10 03-01-50-0051

144
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60 mm

19mm

0,63 mm

KNI79 SUSTALI MAKET BIÇAĞI

Tüm Halı
Bıçak Yedekleri

Kullanılabilir

25mm
Geniş Yedek

Kullanılır
(3 Yedekli)

KNI12 05-01-18-0012

KNI79 05-01-18-0079

KNI29 05-01-25-0029

Yedeği 05-02-10-0063

24/1 50/1

16/1

1
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KNI111 YEDEĞİ (IND217)

18mmx39mm
0,50mm

Özel tasarımı sayesinde sadece bıçak yönünü değiştirerek sağ ve sol el ile çift yönlü kullanım avantajı sağlar

SHEFFIELD çeliğinden üretilmiş özel bıçak

Kauçuk malzemeden üretilmiş ergonomik  gövde

Otomatik kapanması sayesinde İŞ GÜVENLİĞİNE uygundur

Çift Yönlü
Kullanım
Avantajı

KNI111 05-01-18-0111

Yedeği 05-30-60-0050

20/1

20/1
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100 m
m

18mm

0,50 m
m

0,70 m
m

127 m
m

25mm

STANDARD

QUALITYST

STANDARD

QUALITYST

% 1,25 Karbon çelikten üretilmiştir. 
Yüksek polisaj sayesinde, kaymaya ve paslanmaya karşı daha dayanıklı ve kullanışlıdır.
Titanyum nitrat ile diğer bıçaklara göre 8 kat daha fazla performans sağlar.
Aşındırıcı ve ağır malzemelerin kesiminde daha fazla güvenli ve idealdir.
Kullanıcı deneyimleri ile daha güvenli ve daha ekonomik.

SHEFFIELD Çeliğinden üretilmiştir. 
Yüksek polisaj sayesinde, kaymaya ve paslanmaya karşı daha dayanıklı ve kullanışlıdır.
Yüksek çelik kalitesi ile daha uzun ömürlü olarak tasarlanmıştır. 
Kullanıcı deneyimleri ile daha güvenli ve daha ekonomik.

%1,25 carbon çelikleri sayesinde  daha dayanıklı ve mükemmel kenar kesimleri sağlar.
Yüksek polisaj sayesinde, kaymaya ve paslanmaya karşı daha dayanıklı ve kullanışlıdır.
Standart bıçaklara göre daha uzun ömürlü olarak tasarlanmıştır.
Kullanıcı deneyimleri ile daha güvenli ve daha ekonomik.

0,50x18mm 05-02-05-0050 0,71x25mm 05-02-06-0071

Geniş Yedek XL GOLD 
0,50x18mm Geniş Yedek 0,71x25mm

10/1 10/1

100 m
m

18mm

0,50 m
m

81 m
m

9 m
m

0,43 m
m
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100 m
m

18mm

0,50 m
m

100 m
m

0,50 m
m

18mm

18mmx0
,50mm

100 m
m

18mm

0,50 m
m

STANDARD

QUALITYST STANDARD

QUALITYST

81 m
m

9 m
m

0,43 m
m

18mmx0
,43mm

STANDARD

QUALITYST STANDARD

QUALITYST

0,43x9mm 05-02-06-0071

0,50x18mm 05-02-03-0050

0,50x18mm 05-02-04-0050

0,43x18mm 05-02-02-0043

0,50x18mm 05-02-03-0051

0,50x18mm 05-02-04-0051

Dar Yedek 0,43x9mm Geniş Yedek 0,43x18mm

Geniş Yedek 0,50x18mm

Geniş Yedek XL 0,50x18mm

Geniş Yedek Düz 
0,50x18mm

Geniş Yedek XL Düz 
0,50x18mm

30/1

10/1

10/1

10/1

10/1

10/1
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STANDARD

QUALITYST

% 1,25 Karbon çelikten üretilmiştir. 
Yüksek polisaj sayesinde, kaymaya ve paslanmaya karşı daha dayanıklı ve kullanışlıdır.
Titanyum nitrat ile diğer bıçaklara göre 8 kat daha fazla performans sağlar.
Aşındırıcı ve ağır malzemelerin kesiminde daha fazla güvenli ve idealdir.
Kullanıcı deneyimleri ile daha güvenli ve daha ekonomik.

STANDARD

QUALITYST



67

MADE IN
ENGLAND

67

0,63 mm100 mm

18 mm

0,43 mm50 mm

19 mm

IND91A IND92A

0,63 mm53,5 mm

19 mm

0,61 mm48 mm

18,8 mm

0,63 mm53,5 mm

19 mm

0,61 mm50 mm

18,8 mm

STANDARD

QUALITYST

STANDARD

QUALITYST STANDARD

QUALITYST

STANDARD

QUALITYST

STANDARD

QUALITYSTSTANDARD

QUALITYST

0,43x19mm 05-02-15-0043

0,63x19mm 05-02-17-0063

0,61x48mm 05-02-18-0061

0,63x18mm 05-02-15-0063

0,63x19mm 05-02-16-0063

0,61x50mm 05-02-18-0062

50/1

50/1

50/1

50/1

50/1

50/1
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Nakit satışlarda ödemeler fatura tarihinden itibaren maksimum 5 gün içerisinde tahsil edilir.

Vadeli satışlarda ödemeler fatura tarihinden itibaren maksimum 15 gün içerisinde vadesine uygun Trio, 
Diğer Kartlar ve Çek ile tahsil edilir.

Karşılıksız çeklerin bedelleri en geç vade tarihini takip eden 3 gün içerisinde nakit olarak tahsil edilir.

Ürün sevkiyatı yapıldıktan sonra ödeme şekli ve vadesinde değişiklik yapılamaz.

Elektrikli el aletleri ve benzeri ürünlerin tamir ve bakımından, yetkili servis sorumludur.

-
mamızın maliyeti dikkate alınarak satın alınır.

Son kullanma tarihinin bitimine 4 ay kalmış ya da tarihi geçmiş ürünlerin iadesi kabul edilmez.
İade Kabul Formu düzenlemeyen, plasiyerlerimizin bilgisi ve onayı dışında yapılan iadeler kabul edilmez.
İadesi onaylanan ürünlerin irsaliyesi ve faturası düzenlenmeden iadesi kabul edilmez.

İadesi onaylanan ürünlerin plasiyerimizin bilgisi ve onayı dışında kargo, ambar ve benzeri yollarla 
       gönderilen ürünlerin taşıma bedeli karşılanmaz.

Kampanya şartları ile alınan ürünleri kampanya süresi içinde veya kampanya bitiminden sonra iade 
       edilmesi durumunda kampanya şartlarında hak edilen tüm avantajları (Fiyat, Vade, Promosyon vs ) iptal 
       edilecek alınacak ise iade alınacaktır.

Stoklarımızda olmayan özel siparişlerinizin veya fabrikadan sevk edilen ürünlerin iadesi kabul 
       edilmeyecektir.

Maksimum 3 hafta üst üste ödeme yapmayan carilere ürün sevkiyatı yapılmaz.

Karşılıksız çeki olan carilere çek bedeli tahsil edilmeden ürün sevkiyatı yapılmaz.

Yıl sonunda cari hesapları sıfırlanmamış carilere, yeni yılda kayıt açılmaz ve ürün sevkiyatı yapılmaz

Firmamız, piyasa koşullarını dikkate alarak vade, iskonto, hediye veya benzeri kampanyalar düzenleyebilir. 
Bu durumda, geçmişe dönük hak talebinde bulunulamaz.

Satış koşullarımızda açıkça belirtilen hususların dışında pazarlama departmanımızın, yazılı onayı olmadan 

Firmamız, 2025 satış sirküsünde belirtilen hususları yayınlayacağı müteakip sirkülerle değiştirme hakkını 
saklı tutar.

belirtilmiştir.

 Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

ÖDEME ve VADE KOŞULLARI

SİPARİŞ ve SEVK KOŞULLARI

GARANTİ ve İADE KOŞULLARI

ÖZEL ŞARTLAR

FİYAT LİSTESİ

2025 SATIŞ KOŞULLARI


